
Contacto

Teléfono +034 954019911
Correo Electrónico lorenagonzalez@casariche.es

Dirección Postal

Plaza Alcalde José Ramón Parrado Cano, 1
(41640) Casariche España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4102600F-2024/000029-PES 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2024 a
las 09:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Casariche
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.casariche.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B1ekxQnDo2IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor servicios de ambulancia para romería de San Marcos

Contrato menor servicios de ambulancia para romería de San MarcosDescripción 
Valor estimado del contrato 644,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 780 EUR.
Importe (sin impuestos) 644,63 EUR.

Clasificación CPV
85143000 - Servicios de ambulancia.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.casariche.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B1ekxQnDo2IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=030f3381-c72d-465d-84ef-0c12a1792dea


Dirección Postal

Plaza J. Ramon Parrado Cano, 1
(41580) CASARICHE España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

ASISTA SALUD S.L.
NIF B93510402
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

no especificado
(29350) no especificado España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 644,63 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 780 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 18/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE CASARICHE

Proceso de Licitación

Contrato menor servicios de ambulancia para romería de San Marcos
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gUK6SZcPGXR4zIR vjBVCSw%3D%3D

ID 0000013149783 |  2024-000453456 | Thu, 25 Apr 2024 09:34:24:096 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23750732812944745563902633719142057392 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gUK6SZcPGXR4zIRvjBVCSw%3D%3D

